CONG TY CO PHAN GIAO DUC PHAT TRIEN TRi TUE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC PHAT TRIEN
TRI TUE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EDUCATION INTELLIGENCE
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: EID
2. Mi so doanh nghiép: 0108931188
3. Ngay thanh lap: 04/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 64, ngd 100, phd Poi Can, Phuong Poi Can, Quan Ba Pinh, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam
Pién thoai: 0813635588 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. Giao duc nha tré 8511
2. |Gido duc mau gido 8512
3.  |Gi4o duyc tiéu hoc 8521
4, Giao duc trung hoc co so 8522
5. |Gido duc trung hoc pho thong 8523
6. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
7. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
8. Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi giét: Gi4o duc dao tao hudng nghi¢p, dao tao ngoai ngir va
tu van du hoc
9. |Dich vy hd tr¢ gido duc 8560(Chinh)
10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau
11. |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230
12.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va t6 chirc tua du lich
13. |Paily du lich 7911
14.  |DPiéu hanh tua du lich 7912
15.  |Hoat dong ho trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Tu van dau tu
16. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
17. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Trur ching khoén, dau gia
18. |Hoat dong cua cac trung tAm, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
2161 1ap dong, viéc lam )
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gi61 thi¢u va moi gidi
lao dong, viéc lam
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢b phﬁn duogc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU GIAO DUC
QUOC PINH

S6 nha 64, ngd
100, phd Doi Cén,
Phuong Doi Cén,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

175.000

1.750.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

175.000

1.750.000.000

35,000

0108540498

TRAN THI
THU HUONG

S6 6 Hoang Cau,
Phuong O Cho
Dira, Quin Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0011730094
04
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3 |LEBICH THU

P1203 R4 Royd
City 72 Nguyén
Trai, Phuong
Thuong Dinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0011730002
95

4 INGUYEN
HONG HANH

S6 27, ngach 8,
ngd 216 Dé La
Thanh, Phuong
Tho Quan, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

12,000

0011740002
88

5 [NGUYEN THI
QUYNH
CHAU

S6 1, khu B, Ngb
12 Boi Cén,
Phuong Doi Can,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

65.000

650.000.000

13,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

65.000

650.000.000

13,000

0341730000
01
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6 [LY TRAN Nha 61, duong  |C6 phan| 50.000,  500.000.000|10,000{0350710000
HANH 3.6, Gamuda pho 44
Gardens, Phuong [thong
Tran Pha, Quan |6 phéan 0 0 0,000
Thanh phé Ha  |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LY TRAN HANH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 27/06/1971 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 035071000044

Ngay cap:  12/09/2014 Noi cip: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Noi ding ky ho khau thuong tra: Nha 61, duong 3.6, Gamuda Gardens, Phuong T ran
Phu, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 6, tang 10, nha T07, khu DT Times City, 458 Minh Khai, Phuong
Vinh Tuy, Quan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha No¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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